様式第1号（第4条関係）
法定外公共物用途廃止申請書
　　　年　　　月　　　日
丸亀市長　　　　　　　　　　様
申請者　　住所
氏名
（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
電話
下記のとおり法定外公共物の用途廃止を申請します。
記
１　法定外公共物の表示
	所在地
	地目
	面積
	備考

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

２　用途廃止の理由
３　代替施設に関する措置
４　法定外公共物利用計画
５　その他参考事項
①占用状況
ア　占使用　　　　　使用状況：住宅敷地、その他（　　　　　　）
始期：　　　　年　　　　月頃
イ　未利用
②造成時期：　　　　　年　　　月
６　添付書類
① 利害関係者の同意書　② 誓約書　③ 位置図　④ 公図の写　⑤ 実測平面図
⑥ 求積図　⑦ 横断面図　⑧現況写真　⑨ その他